DECRETO Nº 34.858, DE 17/10/2018.

REETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  retificado  no  Decreto  nº  34.812,  de  05/10/2018,  que
autorizou a contratação de profissionais referente ao Processo Seletivo Simplificado –
SEMSA nº 003/2017, o seguinte:

ONDE SE LÊ:

Colocação Nome Cargo Período Carga
Horária

Salário

36º
ARLETE
MATES

SANTOS

TÉCNICA DE
ENFERMAGE

M
PLANTONISTA

09/10/2018 a
08/10/2019

Escala
 12 x 36

R$ 1.660,69

LEIA-SE:

Colocação Nome Cargo Período Carga
Horária

Salário

36º
ARLETE
MATES

SANTOS

TÉCNICA DE
ENFERMAGE

M
PLANTONISTA

19/10/2018 a
18/10/2019

Escala
 12 x 36

R$ 1.660,69

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos na data de 05/10/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal